ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE ENTRE-IJUÍS
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITAÇÃO Nº 20/2025

CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 02/2025

EDITAL RETIFICADO

O Município de Entre-Ijuís, torna público que até o dia 05 de maio de 2025, às 17h,
estará recebendo credenciamento e propostas de OSC - Organização da sociedade
civil, com sede no Município de Entre-Ijuís/RS e, que tenham interesse em realizar
parceria através de Termo de fomento, para a Promoção do resgate da Cultura
Tradicionalista Gaúcha, no Município de Entre-Ijuís/RS. A Abertura dos envelopes dar-
se-á, no dia 06 de maio de 2025, às 09h na sala de reuniões da Prefeitura Municipal.

Cópia do edital disponível no Site: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao
Maiores informações:
Prefeitura Municipal: de segunda à sexta-feira
Horário: Manhã - das 08h às 11h30min - Tarde - 13h30min às 17h
Endereço: Rua Francisco Richter, n.º 601
Telefone para contato: (55) 2120-2779.
E-mail: marta@pmei.rs.gov.br

Entre-Ijuís/RS, 01 de abril de 2025
Brasil Antonio Sartori - Prefeito Municipal

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao
mailto:marta@pmei.rs.gov.br